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Bunuri si servicii 20.01 2,389,000.00 2,389,000.00 2,389,000.00 2,389,000.00 2,326,114.59 62,885.41 2,204,448.38

Furnituri de birou 20.01.01 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 0.00 53,699.83

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 38,241.38 6,758.62 35,954.03
Materiale pentru curatenie 20.01.02 24,000.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 19,054.47 4,945.53 12,403.52

Salarii de baza 10.01.01 202,000.00 202,000.00 202,000.00 202,000.00 198,560.00 3,440.00 195,638.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 281,000.00 281,000.00 281,000.00 281,000.00 268,238.00 12,762.00 260,923.00

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 53,000.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 51,293.00 1,707.00 46,900.00
Alte sporuri 10.01.06 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 14,278.00 722.00 14,278.00

TOTAL CHELTUIELI 00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,377,576.70 104,923.30 3,273,797.48

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 3,139,500.00 3,139,500.00 3,139,500.00 3,139,500.00 3,049,968.70 89,531.30 2,832,174.03

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 343,000.00 343,000.00 343,000.00 343,000.00 327,608.00 15,392.00 318,410.00
CHELTUIELI CURENTE 01 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,377,576.70 104,923.30 3,150,584.03

Drepturi de delegare 10.01.13 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 4,107.00 5,893.00 4,107.00

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 13,561.00 439.00 13,053.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,229.00 771.00 1,214.00

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 2,148.00

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 464.00 536.00 459.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alocatii pentru transportul la si de la 
locul de munca

10.01.15 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 41,116.00 884.00 40,613.00
Contributii 10.03 62,000.00 62,000.00 62,000.00 62,000.00 59,370.00 2,630.00 57,487.00
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Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,259.56
Constructii 71.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,166.95

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,786.94

CHELTUIELI CURENTE 01 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,377,576.70 104,923.30 3,150,584.03

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
FUNCTIONARE

00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,482,500.00 3,377,576.70 104,923.30 3,150,584.03

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 225,000.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 0.00 229,067.25
Chirii 20.30.04 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 19,095.80 1,904.20 13,459.59

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

Active fixe 71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 63,000.00 63,000.00 63,000.00 63,000.00 58,587.41 4,412.59 59,125.45
Transport 20.01.07 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 47,661.22 4,338.78 48,236.87

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 1,805,000.00 1,805,000.00 1,805,000.00 1,805,000.00 1,801,847.31 3,152.69 1,757,629.17

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 212,000.00 212,000.00 212,000.00 212,000.00 192,131.20 19,868.80 172,983.41

Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,342.98 657.02 7,230.54

Reclama si publicitate 20.30.01 267,500.00 267,500.00 267,500.00 267,500.00 264,664.68 2,835.32 204,069.74

Piese de schimb 20.01.06 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 26,419.14 8,580.86 19,356.10
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 37,829.47 10,170.53 37,829.46

Deplasari în strainatate 20.06.02 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,536.00 464.00 9,536.00

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00

Alte cheltuieli 20.30 513,500.00 513,500.00 513,500.00 513,500.00 508,760.48 4,739.52 446,596.58
Pregatire profesionala 20.13.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 7,240.00 5,760.00 6,360.00

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 190,596.49 9,403.51 157,511.93
Reparatii curente 20.02.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 7,721.14 2,278.86 7,721.14

Daplasari, detasari, transferari 20.06 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 9,536.00 4,464.00 9,536.00
Alte obiecte de inventar 20.05.30 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 190,596.49 9,403.51 157,511.93
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Transport 20.01.07 52,000.00 52,000.00 52,000.00 52,000.00 47,661.22 4,338.78 48,236.87
Piese de schimb 20.01.06 35,000.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 26,419.14 8,580.86 19,356.10

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 
internet

20.01.08 63,000.00 63,000.00 63,000.00 63,000.00 58,587.41 4,412.59 59,125.45

Materiale si prestari de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 212,000.00 212,000.00 212,000.00 212,000.00 192,131.20 19,868.80 172,983.41

Materiale pentru curatenie 20.01.02 24,000.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 19,054.47 4,945.53 12,403.52

Încalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 38,241.38 6,758.62 35,954.03

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 48,000.00 48,000.00 48,000.00 48,000.00 37,829.47 10,170.53 37,829.46
Apa, canal si salubritate 20.01.04 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,342.98 657.02 7,230.54

Indemnizatii platite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 53,000.00 53,000.00 53,000.00 53,000.00 51,293.00 1,707.00 46,900.00
Alte sporuri 10.01.06 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 14,278.00 722.00 14,278.00

Alocatii pentru transportul la si de la 
locul de munca

10.01.15 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00
Drepturi de delegare 10.01.13 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 4,107.00 5,893.00 4,107.00

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 343,000.00 343,000.00 343,000.00 343,000.00 327,608.00 15,392.00 318,410.00

Furnituri de birou 20.01.01 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 95,000.00 0.00 53,699.83

Salarii de baza 10.01.01 202,000.00 202,000.00 202,000.00 202,000.00 198,560.00 3,440.00 195,638.00
Cheltuieli salariale in bani 10.01 281,000.00 281,000.00 281,000.00 281,000.00 268,238.00 12,762.00 260,923.00

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contributii pentru concedii si 
indemnizatii

10.03.06 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 2,148.00

Contributii de asigurari pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 464.00 536.00 459.00

Bunuri si servicii 20.01 2,389,000.00 2,389,000.00 2,389,000.00 2,389,000.00 2,326,114.59 62,885.41 2,204,448.38
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 3,139,500.00 3,139,500.00 3,139,500.00 3,139,500.00 3,049,968.70 89,531.30 2,832,174.03

Contributii de asigurari sociale de 
stat

10.03.01 42,000.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 41,116.00 884.00 40,613.00
Contributii 10.03 62,000.00 62,000.00 62,000.00 62,000.00 59,370.00 2,630.00 57,487.00

Contributii de asigurari sociale de 
sanatate

10.03.03 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 13,561.00 439.00 13,053.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,229.00 771.00 1,214.00
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TITLUL XIII  ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

Alte cheltuieli 20.30 513,500.00 513,500.00 513,500.00 513,500.00 508,760.48 4,739.52 446,596.58

Deplasari interne, detasari, 
transferari

20.06.01 4,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00

Deplasari în strainatate 20.06.02 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 9,536.00 464.00 9,536.00

Reclama si publicitate 20.30.01 267,500.00 267,500.00 267,500.00 267,500.00 264,664.68 2,835.32 204,069.74

CHELTUIELI - SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE

00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

Chirii 20.30.04 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 19,095.80 1,904.20 13,459.59

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 225,000.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 0.00 229,067.25

Daplasari, detasari, transferari 20.06 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 9,536.00 4,464.00 9,536.00

Masini, echipamente si mijloace de 
transport

71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,259.56
Constructii 71.01.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,166.95

Pregatire profesionala 20.13.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 7,240.00 5,760.00 6,360.00

Mobilier, aparatura birotica si alte 
active corporale

71.01.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,786.94

Active fixe 71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,213.45

Bunuri de natura obiectelor de 
inventar

20.05 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 190,596.49 9,403.51 157,511.93

Alte obiecte de inventar 20.05.30 200,000.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 190,596.49 9,403.51 157,511.93

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare

20.01.30 1,805,000.00 1,805,000.00 1,805,000.00 1,805,000.00 1,801,847.31 3,152.69 1,757,629.17

Reparatii curente 20.02.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 7,721.14 2,278.86 7,721.14
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BRATU GABRIEL Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil,



Prodan Cosmina


